2022 年 9 月 28 日
各 位

会 社 名 レーザーテック株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 岡林 理

 （コード：6920 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 経営企画部長 三澤 祐太朗
 （TEL.045-478-7111）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2022年9月28日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決議しましたの

で、お知らせいたします。

記

執行役員人事 （2022 年 9 月 28 日付）

氏名 新 旧

楠瀬
く す の せ

 治彦
は る ひ こ

取締役

会長執行役員

兼 技術本部長

取締役会長

兼 技術本部長

岡林
おかばやし

 理
おさむ

代表取締役

社長執行役員
代表取締役社長

森泉
もりいずみ

 幸一
こ う い ち

取締役

専務執行役員

兼 営業本部長

専務取締役

兼 営業本部長

関
せ き

 寛和
ひ ろ か ず

上席執行役員

兼 技術本部 技術三部長

取締役

兼 技術本部 技術三部長

田島
た じ ま

 敦
あつし

執行役員

兼 技術本部 副本部長
技術本部 副本部長

仙洞田
せ ん ど う だ

 哲也
て つ や

執行役員

兼 営業本部 副本部長

兼 技術本部 技術二部長

兼 営業本部

  第１ソリューションセールス部長

営業本部 副本部長

兼 技術本部 技術二部長

兼 営業本部

  第１ソリューションセールス部長

三澤
み さ わ

 祐太朗
ゆ う た ろ う

執行役員

兼 最高財務責任者（CFO）

兼 経営企画部長

経営企画部長

以 上